2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» октября 2022 года № 67
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление от 24.12.2021 года №83 «Об утверждении перечней главных Администраторов доходов      и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Первомайского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 24.12.2021 года №83 «Об утверждении перечней главных Администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.03.2022 г. № 20) следующие изменения:

1.1 Дополнить приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующим кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	953
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник» Первомайского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В. Богрянцева